[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.04.2025 № 463

 О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 23.01.2017 г. № 96

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации города Оби Новосибирской области от 04.04.2025 № 468-р «О передаче полномочий», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 23.01.2017 г. № 96, следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 3.4.7. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции составляется специалистом Управления градостроительства, ответственным за предоставление муниципальной услуги, и подписывается начальником управления градостроительства администрации города Оби Новосибирской области.».
1.2. Абзац 2 пункта 3.6.5. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Решение подписывается начальником управления градостроительства администрации города Оби Новосибирской области.».
1.3. Пункт 4.3. раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Ответственность за предоставление муниципальной услуги возлагается на начальника управления градостроительства администрации города Оби Новосибирской области, который непосредственно принимает решение по вопросам предоставления муниципальной услуги.».
[bookmark: _Hlk131602156]2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                           М.Н. Малыгина

Грязнов С.Д.
8 (38373) 50-992

image1.png